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Workplus bukse med verktøylommer

Strakofa 2642541

Vask og vedlikehold

Normal maskinvask, maks 60° Tåler ikke bleking

Tørketrommel lav varme Tåler kjemisk rensing alle midl
er

Stryk på medium varme

Egenskaper Materialer

Farger

900 - BLACK

Størrelse

44
46
48
50
52
54

56
58
60
62
64

- Jeansfasong med kile, og formsydde knær
- Re�eksdetaljer
- Enveis glidelås i gylf, skjult med kla� og synlig metall knapp
- Lommer fremme
- Baklommer
- Lårlomme med kla� og borrelås, med ID- og mobillomme
- Formsydde, forsterkede kneputelommer med åpning i topp
- Forsterkede dobble verktøylommer, med verktøyhemper

- Polyester 65%
- Cotton 35%
- Total gramvekt per

metervare: 305 g/m²
- Forsterkning: Nylon 100%
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